
1 
Agenzia delle Entrate –  Direzione Regionale della Campania  - Ufficio Risorse Materiali 

Via Diaz, 11 – 80134 Napoli  - Tel. 081.4281662 - Postafax 06.50762249 - e-mail: dr.campania.rm@agenziaentrate.it 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Procedura negoziata tramite mercato elettronico, ai sensi degli artt. 36 e 58 del D. 

Lgs. n. 50 del 18/04/2016, finalizzata all’acquisizione del servizio di conduzione e 

manutenzione ordinaria (programmata e non programmata) degli impianti  

termomeccanici  presso le varie sedi in uso all’Agenzia delle Entrate entro l’ambito 

regionale della Campania, da affidarsi con il criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 3 del D.Lgs 50/2016. Codice lavori CIG 

8060214B00. RdO MEPA: 2418190. 

Elenco ammessi alle successive fasi di gara .  

 

Con riferimento all’oggetto, attesi gli esiti della valutazione della documentazione 

amministrativa di cui ai verbali prot. 5639 del 11.11.2019 e prot. 5781 del 18.11.2019 

redatti dal Seggio di Gara costituito con direttoriale prot. 5530 del 6.11.2019, si 

rappresenta che gli operatori ammessi al prosieguo della procedura in oggetto ed alle 

successive fasi di gara in capo alla Commissione Giudicatrice sono rispettivamente: 

# 
Denominazione 

concorrente 
Forme di partecipazione 

Lotti a cui ha 
partecipato 

Data 
presentazione 

offerta 

1 EUROTERM SRL 
Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Lotto 1 
04/11/2019 

11:09:32 

2 
OMNIA SERVITIA 
S.R.L. 

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Lotto 1 
31/10/2019 
17:48:03 

 

 

Tanto si doveva in osservanza dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.. 

 

 

Napoli, 18/11/2019 
IL RESPONSABILE UNICO DEL 

PROCEDIMENTO 

ing. Giovanni Leone 

 
 

Direzione Regionale della Campania 
_______________ 

 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali 

 

AGE.AGEDRCAM.REGISTRO INTERNO.0005786.18-11-2019-R


